Omnis civitates viginti novem, et
villae earum. *In campestribus 33
16. 31.²⁵ vero: Estaol et Sarea et Asena *et 34
Zanoe et Aengannim et Taphua et
Enaim *et Jerimoth et Adullam, 35
18m. 17.¹ Socho et Azeca *et Saraim et Adi 36
thaim et Gedera et Gederothaim;
urbes quatuordecim, et villae earum.
*Sanan et Hadassa et Magdalad, 37
*Delean et Masepha et Jechiel, 38
*Lachis et Bascal et Eglon, 39
*Chebron et Leheman et Cethlis 40
*et Gideroth et Bethdagon et Naama 41
et Macea; civitates sedecim, et villae
earum. *Labana et Ether et Asan, 42
*Jephtha et Esna et Nesib *et Ce 43
18m. 23.³ 19. 43. 1. 1. ilia et Achzib et Maresa; civitates
Mich. 1. 1. novem, et villae earum. *Accaron 45
18m. 5. 14. (Nm. 21. 25.) cum vicis et villulis suis. *Ab Acca- 46
ron usque ad mare omnia, quae ver-
gunt ad Azotum, et viculos ejus.
*Azotus cum vicis et villulis suis, 47
Jud. 16. 1. Gaza cum vicis et villulis suis usque
v. 11. ad torrentem Aegypti, et mare ma-
Nm. 34. 6. gnus terminus ejus. *Et in 48
monte: Samir et Jether et Socoth
*et Danna et Cariathsenna (haec est 49
Dabir), *Anab et Istemo et Anim, 50
*Gosen et Olon et Gilo; civitates 51
28m. 15. 12. undecim, et villae earum. *Arab 52
undecim, et villae earum. *Arab 52
et Ruma et Esaan *et Janum et Beth- 53
18m. 4. 1. 1. thaphua et Apheca, *Athmatha et 54
14. 15. Cariatharbe (haec est Hebron), et
Sior; civitates novem, et villae ea-
18m. 15. 2. rum. *Maon et Carmel et Ziph et 55
L. 1. 29. Jota, *Jezrael et Jucadam et Zanoel, 56
*Accain, Gabaa et Thamna; civitates 57
decem, et villae earum. *Halhul et 58
Bessur et Gedor, *Mareth et Beth- 59
anoth et Eltecon; civitates sex, et
villae earum. *Cariathbaal (haec est 60
Cariathiarim, urbs silvarum) et
Arehba; civitates duae, et villae ea-
rum. *In deserto Betharaba, 61
Meddin et Sachacha *et Nebisan et 62
civitas salis et Engaddi; civitates sex,

32. B.dW: alle (aller) St. (sind). v.E.A: (alle)
sindmen 29. A: Höfe. B: mit ihren D. v.E: nebst.

33. dW.vE: Niederung. A: auf d. Ebene.

45. vE: Töchterstäden. A: Dörf. u. Flecken.

46. B: an der Seite v. A. ist. dW.vE: auf ... liegt.

A: gegen A. ... I.

47. die Gr. B: u. die Gr. davon. dW.vE: welches

d. Gr. (ist).

62. A: u. Salzst. dW.vE: Jr: Hamelach. dW:

[Salz-St.]

εξ καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν. ⁶³ Καὶ ὁ Ἰερονομὸς κατέκει ἐν Ἱερουσαλήμ, καὶ οὐκ ἡδυνθῆσαν οἱ νιόι Ἰουδαῖοι ἀπολέσαι αὐτούς· καὶ κατέκησαν ὁ Ἰερονομὸς μετὰ τῶν νιόν Ἰουδαῖον Ἱερουσαλὴμ ἦσαν τῆς ἡμέρας ταύτης.

XVI. Καὶ ἐγένετο τὰ ὄρια νιῶν Ἰωακὼφ ἀπὸ τοῦ Ἰορδάνου κατὰ Ἱεριχὼ ἀπὸ τῶν ὑδάτων τῶν κατὰ Ἱεριχὼ ἀπὸ ἀνατολῶν τὴν ἔρημον, 'καὶ ἀναβρήσεται ἀπὸ Ἱεριχὼ εἰς τὴν ὄρειν τὴν Βηθδήλην,² καὶ ἐξελεύσεται ἀπὸ Βηθδήλην εἰς Λουζά, καὶ παρελεύσεται ἐπὶ τὰ ὄρια τοῦ Ἀρχαταρῶθ, ³ καὶ διελεύσεται ἐπὶ τὴν Θάλασσαν ἐπὶ τὰ ὄρια Ἰεφαλίτι, ἕως τῶν ὄρεων Βηθωρῶν τὴν κάτω καὶ ἔως Γάζεο, καὶ ἔσται ἡ διεξόδος αὐτῶν ἐπὶ τὴν Θάλασσαν. ⁴ Καὶ ἐκληρονόμησαν οἱ νιόι Ἰωσὴφ Ἐφραὶμ καὶ Μανασσῆ.